เหมาท าการติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ (Solar cell) ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอน
แยกรพ.อานันทมหิดล - โคกส าโรง ระหว่าง กม.๑๖๘+๐๐๐ - กม.๑๘๕+๘๒๕ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบร์ท แอนด์ นอร์ท คอร์ปอเรชั่น จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗๙,๒๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

โกเมศ มัชฌิมา  
(นายโกเมศ มัชฌิมา) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑